
Tříděním baterií 
chráníte přírodu
Pokud jsou baterie 
vhozeny do směsného 
odpadu, putují na skládky 
nebo do spaloven, kde se 
z nich uvolňují škodlivé 
látky, které znečisťují 
ovzduší, půdu a vodu. 

 

Začněte u sebe doma 
V průměrné domácnosti najdeme kolem 
50 baterií. Když baterie doslouží, udělejte, 
co je správné. Odneste je na sběrné místo.

 

Objednejte si ECOCHEESE
Objednejte si box ECOCHEESE na domácí 
třídění. Zdarma na www.ecocheese.cz.
 

Sběrná místa najdete na každém rohu
V Česku je přes 20 tisíc sběrných míst, kde 
můžete odevzdat baterie (červené venkovní 
kontejnery, obchody, úřady, školy nebo firmy). 
Vyhledat je můžete na mapa.ecobat.cz. 

 

Dejte bateriím šanci na nový život! 
Díky recyklaci získáváme ze 100 kg baterií až 
65 kg kovonosných surovin (Zn, Ni, Pb, Mn, Fe, 
Co, Cd, Cu, Ag). Využít se dají třeba při výrobě 
okapů, popelnic či příborů.

Až dosloužím, chci zrecyklovAt!

www.ecobat.cz

ecoBAt
partner pro zpětný odběr a recyklaci přenosných baterií


